Portaria Nº 057/2018 – IMA 20.03.2018
O Presidente do Instituto do Meio Ambiente - IMA, no uso de suas atribuições estatutárias,
RESOLVE:
Art. 1º -Designar os servidores, César Bussolo, Eng. Civil, Ana Paula Trevisan, Eng. Agrônoma, Nadja Zim Alexandre, Química e Marcos Favro, Administrador, sob a coordenação executiva do primeiro, para comporem equipe técnica de análise do Estudo de Impacto Ambiental e Relatório de Impacto ao Meio Ambiente – EIA/RIMA da Mina Rio Pio da empresa Minageo Ltda.
Art. 2º – Os membros da Equipe Técnica exercerão as atividades, podendo recorrer, para informações técnicas, aos demais servidores do Instituto, mediante autorização da Diretoria de Licenciamento.
Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.
Florianópolis, 09 de Março de 2018.
Alexandre Waltrick Rates
Presidente